
PROTOKOLL 1 

TEAMSMØTE MÅNDAG 26. JUNI 2023 KL:20.00 

1) Konstituering 

Styret konstituerte seg slik: Leiar Johan K. Kjerstad, FVBK, nestleiar Herborg Hilde, Svelgen 
T&IF,  st.medl. Dan Solberg, Florø T&IF og st. medl. Martine Viken, FVBK.  Vara Jan Ove 
Hafstad, FVBK. 
 Styret vil; «Gi aktivitetstøtte til klubbane der dei treng det. Syte føre at volleyball-
spelarar i alle aldrar får hjelp og rettleiing til å møtast til godt organiserte 
aktivitetar der dei bur!» 

 

NB: «Med utgangspunkt i Årsmøteprotokollen,  skal styret finne eit styremedlem til på eige 
initiativ. I neste møte, i slutten av august,  skal dette vere på plass»  
 

Teke til vitande 

 

2) Status for klubbane i Sogn & Fjordane.  
Vedlegg utarbeid av NVBF sin rep. Kate Sønstebø vart gjennomgått. Det er få klubbar som er 
oppegåande med god aktivitet. Utfordringa for regionsstyret og NVBF, vert å få liv og aktivitet 
i fleire, samtidig som vi yter utviklingsstøtte og hjelp til dei oppegåande klubbane i vår region.  
 

VEDTAK: Leiar følgjer dette opp saman med NVBF. 
 

3) TEENVOLLEYBALL i Region S&F – samarbeidet med NVBF og fire klubbar i Sogn og Fjordane 

Region Sogn og fjordane har saman med NVBF og Kate Sønstebø utarbeidd eit prosjekt for 
sesongen 2023/24 som gir besøk av instruktørar over 4 helgar for opplæringa i TEENS 
volleyball kommande haust. Meir INFO kjem til klubbane direkte.  Sjå elles NVBF sine sider for 
info om TEENS volleyball. Styret må få denne opplæringa ut til klubbane.  

 Som styremedlemmer bør vi kjenne TEENS-volleyballen og korleis den verkar med 
sine ulike nivå og ulike tal spelarar. Leiar i Region S&Fj syter føre at informasjon tilfell 
klubbane, og følgjer opp at dei også tek ansvar for opplæringa. Barn og unge må få lære seg 
korleis dette vert gjort, og så må vi invitere inn til turneringar i TEENS! All erfaring frå NVBF 
ma. frå Region Trøndelag og Region Aust (Oslo), syner at dette er vegen å gå for å få ungdom 
til å spele saman, enten det då er på 2-, 3- eller 4-manns lag. Det har vore sterk vekst på 
aktiviteten i desse to regionane i aldersgruppa 13-18 år. 

 VEDTAK: «Leiar følgjer opp dette informasjonsarbeidet frå styret si side.» 

 

4) Minivolleyball 
Klubbar som vil ha med foreldre og byggje volleyballklubb frå botnen av , bør satse på 
minivolleyball. FVBK har nett starta dette arbeidet og har hatt 4. minivolleyballgrupper 
inneverande år. FVBK har fått midlar til å besøke naboklubbar med instruksjonar i 
minivolleyball frå Sogn og Fjordane Idrettstifting. Planen er å gjennomføre 
opplæringa/instruksjonen i haust,  og invitere til turnering i løpet av sesongen. Invitasjonar 
kjem til klubbane. Styret i Region NVBF Sogn og Fjordane  har mogelegheit til å søkje om meir 
midlar frå eigenkapitalen til gamle Sogn og Fjordane Volleyballkrins. Vi bør søkje om 7000 kr.  
for å ha noko spele oss på om vi vil skal få dette til. 



 

VEDTAK: 
«Leiar i Region NVBF Region Sogn og Fjordane formulerer ein søknad med budsjett på 7000 
kr. for å kurse klubbar, foreldre og spelarar i MINI-volleyball. Kursa skal stimulere til auka 
satsing og kompetanse i MINI-volleyball.» 

 

5) GJENSIDIGESTIFTINGA  
Møteleiar refererte kort om denne nettsida og kva styret må gjere om dei vel å søkje om 
aktivitetsmidlar.  
 

VEDTAK: 
«Styret vurderer det slik at vi pr. no har nok å ta fatt i med TEENS- og MINI-volleyball- 
prosjekta. Vi vurderer eventuelt på nytt til våren.» 

 

6) Endring Reglement for MVGS 

Forbundsstyret har gjort endringane Reglement, på nvbf.no/reglement,  som gjeld for neste 
års MVGS arrangement.  

Eit fleirtal av dei deltakande laga frå VGS skulane har fått innfridd sitt ønskje om at MVGS no 
berre skal vere for VGS skular. Folkehøgskular og td. Bibelskular vil få eit nytt og eige 
turneringstilbod/ Meisterskap. MVGS vil bli arrangert på vanleg vis, medan tilbodet til 
folkehøgskular o.l. , endå ikje har e si fått si endelege form. Meir info kjem når dette er 
avklara! 
 

Teke til vitande! 
 

7) Ordet er fritt!  
 

Tida rann frå oss, vert å take igjen! 
 

8) Ymse 

 

Ingen saker melde 

 

Johan K. Kjerstad 

Leiar NVBF Region og Fjordane 

Mob.: 9938 3399 


